§ COMUNE DI MARINEO

Prov. Palermo

Area Affari generali - Servizi Demografici e Produttivi

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

n._&4 del gl |14 0p

Oggetto: | wpgc w0 SPESA PER. USS opn/C ASiESo R £
ANAL OGN e (RIS

L’anno duemila_na, e il giorno tidm\_, del mese di
FM, in Marineo, presso la sede municipale, la sottoscritta d.ssa Isidora
Sclafani, nella qualita di responsabile del servizio sopra indicato, ha adottato il

presente provvedimento

Servizio Finanziario -

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di contabilita.

Marineo, li Il Res pﬂnaahﬁdel Servizio

. “-—_\__




Il Responsabile
Vista la determinazione del Sindaco n. 31 del 04/11/09, con la quale 1" Assessore Rinaldi
Cirus & stato autorizzato a recarsi in missione a El Prat dal 05 al 08 novembre 2009:

Ritenuto dover provvedere all'impegno della somma di € 200,00 per spese di viapgio.
vitto e alloggio. per come determinata con il superiore atto;

Visto il vigente regolamento di contabilita comunale;
Visto 1l hilancio del c.c.;

Vista la l. r. n. 3072000 ¢ ss.mm.ii.:

DETERMINA

Impegnare la complessiva somma di € 200,00 al cap 14.04 del bilancio del c.e. per le
spese di missione che |"Assessore alla Cultura, Politiche giovanili ed Associazionismo Cirus
Rinaldi sosterra per recarsi in missione a El Prat dal 05 al 08 novembre c.a.

. Provvedere con successivo atto alla liquidazione previa presentazione da parte
.deﬁ‘msessnre di apposito rendiconto con allegata documentazione giustificativa delle spese.

J I Rpsponsgbile
v Dottssp Isidgra Sclafani

o




Affissa all'Albo Pretorio il -T\'ﬂfﬁ“"’_'— —

Defissa i1

ey

11 Messo Comunale

Il Segretario Comunale
CERTIFICA

cu conforme rélazione del mesgo incaricato fer 1a pubblicazione degli atti,
che la presente daterminazinne“é stata puﬁb]jcata all'Albo Pretorio del
Comune per quindici giomi consecutivi a decorrere dal giorno fe.stiv% 2008
senza opposizioni 0 reclami. -5 DIC.

Marineo, li

~ Il Segretario Comunale




